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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 

 2018 yılına oldukça kalabalık bir  

şekilde Atlıhan Otel’de neşe içinde  

girdik. Bir yılın yorgunluğunu atarken 

bir yandan keyifle eğlenmeye, bir  

yandan da gelecek yıl için enerji  

toplamaya çalıştık. Salonda herkes  

yüzünde bir gülümseme ile yeni yılı karşıladı. Hepimiz bu tebessümle yeni 

yılı taze umutlarla ve yeni hedeflerle karşıladık. 

 Bu ülke ve bizler çok daha mutlu olmayı, daha iyi ekonomik koşullara 

sahip olmayı, daha iyi sağlık hizmeti almayı, daha iyi eğitim almayı 

kısacası her şeyin çok daha iyisini hak ediyoruz. Bazen yöntemler 

konusunda fikir ayrılıklarımız olsa bile tüm Türkiye aynı hedefler için 

çalışıyor. Bir Sivil Toplum Kuruluşu olarak bizlerde bulunduğumuz 

topluma değer katmak ve bazı şeyleri birazcık daha iyi yapmak için çaba 

sarf ediyoruz ve sarf etmeye devam edeceğiz. Yeni yılda da projelerimiz, 

faaliyetlerimiz ve toplantılarımız hız kesmeden devam edecek. 

 Beraber çalışma fırsatı bulduğum güzel insanların, dostlarımın yeni 

yılını tekrar kutlar, herkese sağlıklı, mutlu, başarılı, barış dolu, huzur dolu, 

çok kazançlı, bol kitaplı, bol sanatlı, keyifli ve umudumuzu hiç 

kaybetmediğimiz bir yıl dilerim. 

 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 

 

                   Rtn. Hakan Karakaş 

                   Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)   
 

  

  

            

 
  
 
                   
   
  

                          
          
 
 
 
 

 
 

Yazışma Adresi: Şarkiye Mah. Şükrü Efendi Sok. No:14/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1671.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat  : 26.12.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız  :  

 

Konuşmacımız :  

Konu   :  
 

Toplantıya Katılamayanlar   :   Rtn. Nagihan Akarsu   Rtn. Arzu Sönmez  Rtn. Metin Minnetoğlu  

     Rtn. Hakan Karakaş     Rtn. Gökhan Gürsoy  Rtn. Hakan Çolak 
   

Devam Oranı     (%) : 76.92 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      20 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Murat Tanrıverdi 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 
 

 

 

 Kulübümüzün 1671’inci toplantısı, 26 Aralık 2017 Salı günü, Kulüp 
Lokalinde yapıldı.  

 Dönemin 24.Toplantısını, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş, yurt 
dışında bulunduğundan dolayı toplantımızı Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer 

Yusuf Uygun, güzel bir toplantı 
olması temennisiyle “ Rotary Fark 
Yaratır” diyerek açtı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. 
Ümit Metin, Mutlu günlerimizi ve 
kulüp haberlerini sundu. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız 
Ömer Yusuf Uygun;  

— Ocak ayı içinde verilecek 
olan Meslek Hizmet Ödülü için 
üyelerin aday teklifinde 
bulunmalarını,  

— Çankaya Rotary Kulübünden talep edilen İngilizce kitaplarının geldiğini, 
yılbaşı sonrası Gölköy Kaymakamlığına teslim edileceğini, 

— 114. Interact RYLA Seminerinin, 31 Ocak – 03 Şubat 2018, tarihlerinde Ankara Midi Otel’de yapılacağını, 

— Gaziantep gezisinin 05–07 Ocak 2017 tarihlerinde yapılacağını, 

— Yılbaşı yemeğinin Atlıhan Otel’de 

yapılacağını, 

— UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönemi, 

Başkanlar Eğitim Semineri (BES) ve Asamblesini, 

— UR.2430.Bölge 2017–2018 Dönemi 

Başkanlar Yarı Yıl Toplantısının 20–21 Ocak 2018 

tarihleri arasında Adana‘da yapılacağını,  

— İkinci el eşya pazarı çalışmalarını, 

 — Dr. Hakan Duman’ın sunumu ile 

Progıda’da Erken Tanı Hayat Kurtarır Semineri, 

yapılacağını, belirttikten sonra, konular hakkında 

üyelerimize ayrıntılı bilgiler sundu. 
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 Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Ömer Yusuf Uygun;  Ordu Rotary Kulübü 
Ailesi olarak yılbaşı yemeğinin Atlıhan Otel’de yapılacağını belirterek, program 
içeriği hakkında bilgi vermek üzere, GDB. Mustafa Cömert’ e söz verdi. Rtn. Mustafa 
Cömert, program hakkında üyelerimize detaylı bilgi verdikten sonra teşekkür 
ederek konuşmasını tamamladı. 

  Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; sistem gereği UR 
2430.Bölge 2018–2019 Dönemi Yönetim Kurulu aday listesinin bu ay itibariyle 
açıklanması gerektiğini belirterek, 2018–2019 Dönem Başkanı Rtn. Tansu Odabaş’a 
söz verdi. Kürsüye gelen Odabaş, Genel Kurulumuzun Haziran ayında yapılacağını 

ama bölge 
seminerlerine 

katılınması ve UR’ 
ye bilgi verilmesi 
için yönetim 

kurulunun 
duyurulması 

gerektiğini ifade 
ederek 2018–2019 dönemi yönetim kurulu aday listesini şu 
şekilde açıkladı. Tansu Odabaş, İsmail Aydın, Hakan Çolak, 

Ümit Metin ve Hakan Karakaş olarak üyelere duyurdu. 
Şimdiden kendilerini yoğun bir çalışma beklediğini ifade 
ederek teşekkür ettikten sonra konuşmasını tamamladı. 

Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; bu 
hafta Ankara’da operasyon geçiren Rotaryen eşi Jale 
Gürsoy’a geçmiş olsun dileklerini ilettikten sonra,  tüm 

Rotaryen dostlarımıza sağlıklı, mutlu, başarılı, barış ve sevgi 
dolu yeni yıl dileklerini iletti.  Son olarak, 1671’inci 
toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 2018 
yılının ilk toplantısı olacak 1672’inci toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantımızı kapattı.  

 
 
 

 

 Rotary’de Ocak Ayı Meslek Hizmetleri ayı olması nedeniyle bu sene mesleğinde başarılı işadamlarına 
vereceğimiz "Meslekte Başarı Ödülü" için Aday olabilecek isimlerin Yönetim kurulumuza bildirilmesini önemle 
rica ederiz.  

 Kulüp üyelerimizle birlikte yeni yıl kutlamamızı, Atlıhan Otel’de gerçekleştirdik. Katılan tüm 
dostlarımıza teşekkür ederiz. 

 Kulübümüzün 2018–2019 Dönemi Yönetim Kurulu 26 Aralık 2017 tarihinde Dönem Başkanı Rtn. Tansu 
Odabaş tarafından açıklanacaktır.  

 Dr. Hakan Duman’ın sunumu ile 28 Aralık 2017 tarihinde Progıda’da yapılacak olan Erken Tanı Hayat 
Kurtarır Semineri fabrikanın yoğunluğu nedeniyle Ocak ayına ertelenmiştir.  

 2.El Eşya Pazarı Projemiz için çalışmalarımız devam etmektedir.  
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 Ankara Çayyolu Rotary Kulübü organizasyonunda, 114. Interact RYLA Semineri, 31 Ocak – 03 Şubat 
2018, tarihlerinde Ankara Midi Hotel’de yapılacaktır.  14–17 yaşlarında kız ve erkek 30 öğrencinin katılımı 
öngörülen seminerin katılım ücreti 650,00.TL. dir. 

 UR.2430.Bölge 2017–2018 Dönemi Başkanlar Yarı Yıl Toplantısı 20–21 Ocak 2018 tarihleri arasında 
Adana Sheraton otelde yapılacaktır. 

 Bu hafta Ankara’da operasyon geçiren Rotaryen eşi Jale Gürsoy’a geçmiş olsun dileklerimizi iletiriz. 
 Çankaya Rotary Kulübünden talep ettiğimiz, İngilizce kitaplar geldi. Yılbaşı sonrası Gölköy 

Kaymakamlığına teslim edilecektir. Çankaya Rotary Kulübü başkan ve üyelerine desteklerinden dolayı teşekkür 
ederiz.  

  2017–2018 Dönemi yarıyıl raporu Ocak ayı sonuna kadar gönderilecektir.  
 27 Aralık 2017 tarihinde yapılan Ordu Rotaract Kulübü toplantısına As Başkan Tansu Odabaş, ve 

sekreter Ümit Metin katıldılar. 
 Bir grup üyemiz hafta sonu Gaziantep gezisine gideceklerdir. Gezi izlenimlerini gelecek hafta 

kendilerinden dinleyeceğiz. 
 Kulübümüzün 2018–2019 Dönemi yönetim kurulu aday üyelerini As Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş 

açıkladı. 
Buna göre; 
Başkan  : Rtn. Tansu Odabaş  
As Başkan  : Rtn. İsmail Aydın 
Sekreter   : Rtn. Hakan Çolak 
Sayman  : Rtn. Ümit Metin 
Üye (GDB)  : Rtn. Hakan Karakaş 
Derneklerin yıllık beyannamelerini verme dönemi bilindiği üzere 01 Ocak 2018 tarihinde başlayıp 30 

Nisan 2018 tarihine kadar devam etmektedir. 
 Adana Güney Rotary Kulübü ev sahipliğinde Çukurova Üniversitesi öğrencilerine yönelik 16 Şubat 2018 

tarihinde üniversite kampüsünde  “Liderler Kampüste: Liderlik ve Motivasyon Eğitimi” programı yapılacaktır.  
 UR 2430.Bölge Silifke Rotary Kulübünün kuruluş balosu, 06 Ocak 2018 tarihinde Mersin’de yapılacaktır. 

Kuruluşunda emeği geçen dostlarımızı kutlar, Yeni dostlarımıza aramıza hoş geldiniz diyoruz. 
 
 
 

“Eğer kendi kendinize inanıyorsanız, diğer kimseler de size inanacaktır.”
 (Goethe) 

 

 
 

Rtn. Eşi Gönül DOĞRU’ nun doğum günü.......................................................03 Ocak 
Rtn. Eşi Meral AKTAŞ’ ın  doğum günü...........................................................04 Ocak 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
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